２０２１年６月

２０２１年７月の祝日変更に伴うご利用時間について

＜ビジネスインターネットバンキング＞

   平素は、大阪信用金庫のビジネスインターネットバンキングをご利用いただき誠にありがとうございます。

７月の祝日変更に伴うご利用につきましては、以下のとおりとなっております。

なお、給与振込（ファイル伝送）他行宛の送信時限は、２営業日前の１４：００までとなりますので祝日変更に伴う

ファイル伝送（総合振込・給与振込）の送信にご注意ください。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

※ ２０２１年７月２２日は、「海の日」、２３日は、「スポーツの日」に指定され、両日とも平日から祝日に変更となります。

＜ご注意＞○ 給与指定日を２５日としている場合、前営業日は２１日（水）となるため、他行宛の給与振込データの送信時限は、１９日（月）

１４：００となります。（当金庫宛のみのデータ送信時限は、２０日（火）１７：００となります。）

○ 平日１５：００以降および休日の当日振込につきましては、お受取人様の金融機関が対応していない場合、または、お受取人様

の口座の条件や商品性により、即時に入金されないケースがございます。

７月１９日（月） ７月２０日（火） ７月２１日（水）

７月２２日（木）※

祝日

７月２３日（金）※

祝日

ログイン可能時間 ７：００～２３：００ ７：００～２３：００ ７：００～２３：００ ７：００～２２：００ ７：００～２２：００

即時振込可能時間 ７：００～２３：００ ７：００～２３：００ ７：００～２３：００ ７：００～２２：００ ７：００～２２：００

データ送信可能時間

（総合振込・給与振込）
９：００～１７：００ ９：００～１７：００ ９：００～１７：００ 利用不可 利用不可